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Dzień dobry, 

 Chciałbym złożyć zażalenie na organizację turnieju A w Legionowie. 

Na wstępie pragnę zwrócić uwagę, że turnieje organizowane w takiej formie niekorzystnie 

działają na wizerunek PZSQ. Już po zakończeniu zapisów byłem 21 na liście startowej, co 

pozwoliło mi uniknąć gry w eliminacjach. 

Kilkanaście godzin po zakończeniu zapisów spadłem na 27 pozycję, ze względu na dzikie 

karty, rozstawienie PSA i zapewne kilka osób zapisanych po czasie. 

Zastanawiam się dlaczego zawodnicy, którzy zagrali choćby jeden turniej PSA i są w tym 

rankingu na pozycji 300+ są traktowani lepiej niż polscy zawodnicy, którzy regularnie 

występują w rodzimych zawodach? 

Czy gracze z rankingiem PSA i bez rankingu lub z bardzo niskim rankingiem PZSQ mają 

więcej praw? Uprzejmie proszę też o weryfikację czy w tym turnieju nie doszło do nadużyć 

przez organizatora w ilości dzikich kart i rozstawienia poszczególnych zawodników.  

W związku z powyższą sytuacją, po wcześniejszej konsultacji z organizatorem, podjąłem 

decyzję o rezygnacji z turnieju. Po pierwsze realne lista startowa kształtuje się kilkanaście 

godzin po zakończeniu zapisów, zasady rozstawienia są krzywdzące dla rodzimych 

zawodników, a promowani są gracze spoza rankingu PZSQ.  

Niestety organizator odmówił mi też zwrotu opłaty wpisowej, powołując się na punkt 13 RRI 

co nijak się ma do mojej sytuacji, gdzie wypadłem poza turniej główny i byłem zmuszony do 

gry w eliminacjach. Niestety po rozmowie z zawodnikami bardzo wiele rezygnacji było 

spowodowanych podobnymi powodami co mój. Ja również jak zawodnik oczekuję od 

organizatora (związku) jasnych zasad rozgrywania turniejów, rozstawienia, przyznawania 

dzikich kart w wyjątkowych sytuacjach oraz dotrzymywania terminów i godzin organizacji 

turniejów. 

  

Uprzejmie proszę o stanowisko PZSQ w powyższej sprawie i pomoc w otrzymaniu zwrotu 

opłaty wpisowej. 

  

Z poważaniem, 

Maciej Wyskiel 

 


